滋 高 庭 発 第 1 0 0 8 - 0 7 号
平 成 2 2年 ( 2 0 1 0年 ) 8月 2 6日

各高等学校長 様

滋賀県高等学校体育連盟テニス部
部 長 大 川 邦 夫  印略

平成２２年度
滋賀県高体連テニス部顧問会議（秋季総体抽選会）の開催について（依頼）

 平素は滋賀県高等学校体育連盟テニス部へのご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。
 さて、標題の件について、下記のとおり滋賀県高体連テニス部顧問会議を開催いたします。

つきましては、貴校の関係顧問先生のご出席につきまして、格別のご配慮を賜りますようお願

い申し上げます。

記

１．日  時 平成２２年１０月 １２日（火）

１０：３０～高体連テニス部顧問会議・団体戦等抽選会

１３：００～平成２２年度秋季総体ドロー編成会議・編成作業

２．場  所 近 江 高 校

  （〒522-0002 彦根市松原町大黒前3511 ｰ 1 ℡ 0749-22-2323）
３．内  容
     １） 秋季総体について ---団体戦等の抽選会----
     ２） ドロー編成について ---ドロー作成作業-----
４．そ の 他

参加申込書を電子メールにて、次の係宛に１０月４日（月）１６：００までに必ずご送信すること。

      【団体戦・個人戦とも】

 男子  辻 雅宏 宛て （e-mailアドレス：shigakokotennis1122@yahoo.co.jp）
   ・女子 桝本 義人 宛て （e-mailアドレス：shigakokotennisg@yahoo.co.jp)

※女子部のアドレスが変更されましたので、ご注意ください。

      【電子メールが送信できない場合、以下の係までご相談下さい。】

   男子 伊吹高校内 辻 雅宏     （Fax 0749-55-2778）

      女子 堅田高校内 桝本 義人  （Fax 077-526-1802)

５．問い合わせ先  専門委員長  宮本 与司浩
米原高校内  〒521-0092  米原市西円寺1200

電話 0749-52-1601

ＦＡＸ 0749-52-1603